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Concours local PO | PFS OAé 3 ans et pouliniéres - SAINT
LO (50) . )
PFS - Pouliniéres PFS suitées | POULINIERES SUITEES &

FOALS PFS

Concours #°E2450002 - du 01/06/2024 au 02/06/2024
Organisé par : Organisation Normandie Poney

NO

121

122

124

123

18

m

125

126

Cheval

IX'S PRINCESS O'TOP Suitée
d'un foal ORPHEUS ALIAS par
ACHILLE DE ST GERY

HAWAIENNE Suitée d'un foal
ONO LULU DU BUHOT par
MOVIE STAR TILIA

BOREALE D'AVANCON Suitée
d'un foal OUISTITI DES IRIS
par IRAM BOY D'EMBETS

GUAPA SUPREME Suitée d'un
foal OTELLO SUPREME par A
FLYSTAR DES HOUX

GALAXIE DES MONTS Suitée
d'un foal ORION D'AO par A
FLYSTAR DES HOUX

TALIA DU CHESNOT Suitée
d'un foal ONLY QUEST par
JUST ME DE SAFRAN

VENUSIA DES NOUETTES
Suitée d'un foal OURIKA DES
NOUETTES par VOX POP DE
L'AULNE

CALINE DES MONCEAUX
Suitée d'un foal OLINE DES
MONCEAUX par OSCAR DES
FONTAINES

Origines

VERY STAR
KERVEYER

et TOP
SECRET TILIA
par
HONDSRUG
RASPOETIN

CHAMPAGNE
D'AR CUS

et ROSEMARY
DU BUHOT
par LANCER

MACHNO
CARWYN

et UTILA
D'AVANCON
par IRAM
D'AUDES

ULYSSE
SUPREME

et NARATHY
par NAUGHTY
VAN GRAAF
JANSHOF

TRICKY
CHOICE DU
PENA

et VAHINEE
DES MONTS
par FRICOTIN

JOCKER DES
NOUETTES
et NOA llI
par CREOLE
D'ANGRIE

MEXICO DE
CAUDARD

et LADY DES
NOUETTES
par FARENEIT
HERQUETOT

QUABAR DES
MONCEAUX
et SOLOGNE
DE
VAUBADON
par
MOONLIGHT

Engageur

LE GUEN
Miléna

LESTELLE
Marie
Christine

LEMOINE
Stephanie

GOSSET
Jean Pierre

PORTELA
Angélique

GIROUARD
Aurelie

ALLIX Manon

MAGDELAINE
André

Modeéle

16.90

16.80

16.20

15.90

16.20

16.00

15.70

15.90

Oroanisanon

Noar.smucf ONEY

ATELIERS

Locomotion

18.00

17.00

16.00

18.00

18.00

17.00

17.00

16.00

Foal

15.90

16.70

16.70

15.50

14.90

15.90

16.30

16.60

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

16.82

16.81

16.31

16.20

16.17

16.17

16.14

16.13


https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111705
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111705
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111636
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111636
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111541
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111541
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111650
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111650
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111734
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111734
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111433
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111433
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111562
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111562
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/110973
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/110973

10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

115

127

113

108

110

119

109

120

17

104

116

ROYALE DE LA LANDE Suitée
d'un foal OPTIMISS D'ORVAL
par JUMP LIKE STROLLER

SHADAN GREY D'ALBRAN
Suitée d'un foal OVERDOSE
D'ANGE'LINE par BOX
OFFICE DU PENA

HEROINE DE LALANDE Suitée
d'un foal ONTARIO DE
LALANDE par HOLD UP DES
CHARMES

PERLE DE FONTAINE Suitée
d'un foal OBRIGADO DE LA
SCYE par PAPYRUS TYLE

INSENSEE D'OTHON Suitée
d'un foal ONDE DE CHOC
RISLOISE par CAMPO
FLAMINGO Z

HOLY STAR LYAFAR Suitée
d'un foal ODACIEUSE LYAFAR
par HIGH TECH RISLOIS

TEQUILA TOURNERIE Suitée
d'un foal OLYMPE
MAILLARDIERE par
CHAMPAGNE D'AR CUS

JOYCE DU VINNEBUS Suitée
d'un foal ORORE DU
VINNEBUS par JARNAC DE
LA DUCHE

FIESTA DE LA SCYE Suitée
d'un foal ORIGAN DE LA
SCYE par REX THE ROBBER

KATNISS SUPREME Suitée
d'un foal OBIWAN SUPREME
par UBIWAN DES COLINES

QUALYS D'HORS PAIR Suitée
d'un foal OR ROSE DES

BERENGER

LANCER

et JASMINE
DES PREAUX
par
TONNERRE
D'ANGRIE

ICE AND FIRE
D'ALBRAN

et HEGIRE DE
KERDOUR
par NICO DE
SYRAH

BOUT'CHOU
DU VAL D'AY
et MOLENE
DES
VERROUIS
par TITAN DU
MOUGARD

FARCEUR DES
CONTES

et ETOILE DES
ROSES

par
TONNERRE
D'ANGRIE

DAFYDD DE
L'ARCHE

et JALOUSIE
DU JARDIN
par URIEL DE
NEUVILLE

MOVIE STAR
TILIA

et HELOISE DE
VIENNE

par COSMOS
DE LAUMONT

HIRAM DU
ROC

et COLOMBE V
par BOGDAN
DE NAUTIAC

FLOCKY DE LA
VALLEE

et LOIS DU
VINNEBUS

par CREOLE
D'ANGRIE

SYRIAC
et QUINOA
par

ULYSSE
SUPREME

et VALDIVIA
DE VUZIT
par MACHNO
CARWYN

HORS PAIR
et GRENADE
DU NORD

LEPAULE
Anaelle

PORTELA
Nathalie

BURNOUF
Ludovic

DUREL
Laétitia

BONVALET
Arnaud

CHAPELLE
Catherine

MASSART
Bénédicte

SANSON
Chantal

DUREL
Laétitia

GOSSET
Jean Pierre

JASPARD

16.00

15.20

16.10

15.60

15.40

15.10

15.20

14.90

15.60

14.40

13.90

16.00

17.00

15.00

15.00

16.00

15.00

15.00

15.00

14.00

14.00

16.00

16.20

16.30

15.90

16.20

15.40

16.50

15.70

16.10

14.30

15.30

14.40

16.06

15.89

15.82

15.66

15.52

15.50

15.31

15.28

14.89

14.59

14.47


https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111655
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111655
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111784
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111784
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111614
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111614
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111640
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111640
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111703
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111703
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111699
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111699
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111590
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111590
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111520
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111520
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111643
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111643
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111649
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111649
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111687
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111687

ORANGERS par BOSTON DES  par FESTIVAL Morgane
LONDES EPONA


https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111687
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14075/engagement/111687

